
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.12.201218.12.2012

18.12.2012 23:59:59 - 18.12.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

170440032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Blížejov, Lštění 20 Požár hospodářského stavení v plném rozsahu. Zásah 
trval téměř 10 hodin. Při příjezdu hasičů byla stodola v 
plném rozsahu, došlo k výbuchu tlakové láhve. Několik 
dalších bylo z objektu vyneseno, hasiči je ochladili. Na 
střeše objektu byla nainstalována fotovoltaika, naštěstí 
nebyla prozatím zapojená. Škody byly vyčísleny na 1 
milion korun. Příčina se vyšetřuje.

18.12.2012 1:16:33

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Blížejov © AMDS, SMS, Horšovský Týn 
PG+S,SMS,AMDS, Koloveč PG+S,SMS ©,AMDS, Chudenice AMDS, SMS, © , Lštění, Staňkov 
PG+S,SMS,AMDS, Stanice Nýřany

Policie ČR

170454032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Masarykova Ropnou skvrnu cca 15-50 cm širokou, která se táhla od 
Meclova po Domažlice, zlikvidovala haasiči přivolaná SÚS.

18.12.2012 8:56:06

Stanice Domažlice(L) SÚS - Správa a údržba silnic

KlatovyOkres

170443032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Železná Ruda, Špičák TZ odeslána 18.12. samostatně, upřesnění výše škod: 
předběžně na budově 1 milion, na vybavení 200 tisíc, 
uchráněno 5 milionů korun. Příčina vzniku požáru se stále 
vyšetřuje.

18.12.2012 6:06:32

Stanice Klatovy(L), Hartmanice AMDS, SMS, ©, Hojsova Stráž © AMDS, SMS, SŽDC Plzeň, 
Železná Ruda  PG, AMDS, SMS

Policie ČR

170459032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, Plzeňská 635 Otevření zabouchnutých dveří.18.12.2012 11:50:35

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

170470032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Červené Poříčí, Červené Poříčí Dle slov řidičky OA při jízdě ze zaměstnání usnula, přejela 
do protisměru a najela do zídky, následně se vozidlo 
převrátilo na střechu. Jednotka zajistila místo nehody, 
neutralizovala uniklé provozní kapaliny pomocí sorbentu. 
Po došetření nehody PČR vrátila vozidlo na kola a 
dopravila mimo vozovku. ZZS na žádost řidičky na místo 
nehody nedojela.

18.12.2012 15:36:49

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

170441032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Spojovací Olej uniklý z proražené vany OA hasiči zasypali sorbentem.18.12.2012 1:52:17

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.12.2012 7:23 1 3Strana /



170442032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina, K Chlumu 243 Požár odpadu, ke škodě nedošlo.18.12.2012 3:09:52

Dýšina ©, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

170473032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Edvarda Beneše 1127/1 Jednotka vytyčila místo, kde docházelo z výkopu k úniku 
plynu a vyčkala příjezdu pohotovostní plynárenské služby. 
Zástupci plynáren další asistenci hasičů nevyžadovali.

18.12.2012 16:34:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba, Obecní policie

Plzeň-severOkres

170477032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Křimická 187/0 Požár kontejneru na tříděný odpad, škody 8,5 tisíc korun. 18.12.2012 19:29:31

Vejprnice AMDS ©, Stanice Nýřany Policie ČR

TachovOkres

170469032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Butov Při vaření na PB láhvi došlo z důvodu netěsnosti k úniku 
plynu a jeho hoření. Majitel vynesl láhev na volné 
prostranství, plamenné hoření ustalo, ale láhev byla stále 
horká.  Jednotka provedla ochlazení lahve a odmontování 
poškozeného vařiče, tím zastavila únik plynu.

18.12.2012 14:44:07

Stanice Stříbro Policie ČR

170481032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kšice, Kšice Hasiči zajistili místo nehody osobního vozidla. Řidiče 
nebylo potřeba vyprostit, při příjezdu hasičů se nacházel již 
mimo vozidlo. Hasiči mu poskytli předlékařskou péči a po 
příjezdu ZZS řidiče předali do péče zdravotníkům. Po dobu 
vyšetřování nehody policií nasvětlovali okolí nehody. Při 
nehodě došlo k poškození stromu, hasiči ho museli porazit, 
aby nedošlo k jeho pádu na vozovku.  

18.12.2012 22:14:21

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

2216

5000

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Kraj: Středočeský
PříbramOkres

170475032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Příbram, Trhové Dušníky, Trhové Dušníky Požár drážního domku u přejezdu P542 (Trhové Dušníky, 
okr. Příbram, Středočeský kraj).

18.12.2012 16:45:42

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.12.2012 23:59:5918.12.2012 0:00:00

18.12.2012 - 18.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.12.2012 7:23 2 3Strana /



SŽDC Plzeň

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.12.2012 23:59:5918.12.2012 0:00:00

18.12.2012 - 18.12.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:19.12.2012 7:23 3 3Strana /


